PRZEGLĄD TECHNICZNY
Tora XLI.

TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 4 czerwca (22 maja) 1903 r. 22.

Ze Stowarzyszenia Techników w Warszawie.
Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia za r. 1902,

przedłożone przez Radę Gospodarczą Zebraniu Ogólneriiu
z d. 29 maja 1903 r.

(Streszczenie.).

Rok dany jest czwartym rokiem sprawozdawczym;
Stowarzyszenie albowiem założone zostało w d.